[image: image1.jpg]60

6606

Администрация Красноярского сельского поселения

Уватского муниципального района

Тюменской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06 июля  2020 г.
	  с. Красный Яр
	  № 27-б-р

О плане основных организационных  мероприятиях администрации сельского поселения на 3 квартал 2020 года

1. Утвердить план основных организационных мероприятий на 3 квартал 2020 года (прилагается).

2. Специалистам   администрации сельского поселения, руководителям учреждений и служб обеспечить выполнение квартального плана.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

       В.А. Кузнецова
                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

      к распоряжению администрации

      Красноярского сельского поселения

      от 06.07.2020 № 27-б-р

План основных организационных мероприятий

 администрации Красноярского сельского поселения
на 3 квартал 2020 года

	Дата
	Мероприятия
	Ответственный
	Место проведения

	Вопросы на заседание Думы сельского поселения

	26.08

	1. О внесение изменений в НПА

(приведение нормативной базы в соответствии с законодательством)
	Специалист администрации О.С.Захарова

	10.09
	1. 1.О внесение изменений в НПА

(приведение нормативной базы в соответствии с законодательством)
	Специалист администрации

	2.Отчет Главы сельского поселения о работе администрации Красноярского сельского поселения
	Глава сельского поселения

	Рассмотреть на Совете руководителей

	13.07
	1. О занятости детей
	Адаменко И.В.
Захарова О.С.
Роот С.А.

Шехирева Н.А.
	Администрация Красноярского сельского поселения

	2.О планах мероприятий празднования «Дня села»
	Заведующие СДК, библиотекой (АдаменкоИ.В.,

Роот Н.А., Роот С.А.)

	24.08
	1. О подготовке объектов социальной сферы, ЖКХ и инженерных сетей к работе в зимнее время 2020-2021 гг.
	Руководители учреждений

	17.09
	Об организации и проведение праздника «Дня пожилого человека»
	Самоловова Н.В.

	Вопросы на аппаратные совещания при главе администрации сельского поселения

	03.07
	1. О плане работы администрации на 3 кв. 2020 г
	Глава сельского поселения

 В.А. Кузнецова
	Администрация

Красноярского сельского поселения

	2. О выполнении мероприятий по обеспечению безопасности на водных объектах, охраны жизни и здоровья
	Специалист администрации Е.А.Озерова

	24.07
	1. О подготовке Совета руководителей и приема граждан по личным вопросам главой администрации Уватского муниципального района
	Глава сельского поселения

В.А.Кузнецова

	21.08
	1. Об управлении и использовании муниципального имущества

	Специалист администрации

Н.В.Балуева

	2. Об итогах исполнения бюджета Красноярского сельского поселения за 1 полугодие 2020 года.
	Специалист администрации Н.В.Балуева

	04.09
	1.Об итогах  исполнения мероприятий по благоустройству территории сельского поселения.
	Глава сельского поселения О.С.Захарова

	2.Об итогах работы подростков на общественных  работах в летнее время
	Специалист  администрации

	22.09
	Об организации и проведение праздника «Дня пожилого человека»
	Адаменко И.В.
Самоловова Н.В.

	Юбилейные и праздничные  мероприятия, проводимые на территории поселения

	08.07.2020-31.08.2020
	Досуговая площадка
	Адаменко И.В.
Роот И.В.

Роот Н.А.
	СДК
Красноярская СБ

	11.09.2020
	Познавательная программа «Береги здоровье смолоду»
	Адаменко И.В.
Роот И.В.

	СДК

	18.09.2020
	Познавательная программа «Экологический Брейн-ринг»

	23.09.2020
	Развлекательная программа «Когда семья вместе, то и душа на месте»

	12.09.2020
	Мастер класс «Поделки из одноразовых ложек»

	19.09.2020
	Игрова япрограмма «Фантики-цветочки»

	30.09.2020
	Познавательная программа с презентацией «На вечно в строю»